LM43600PWPR Details PDF
Copyright © 2020 Distribitè fyab sou Eleman Elektwonik - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adrès: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Supplier Distribitè
N/A
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI LM43600PWPR
MANIFAKTI N/A
DESKRIPSYON IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
DONE FÈY
VOLTAGE - SÒTI (MIN / FIKS) 1V
VOLTAGE - SÒTI (MAX) 28V
VOLTAGE - ANTRE (MIN) 3.5V
VOLTAGE - ANTRE (MAX) 36V
TOPOLOJI Buck
SYNCHRONOUS REDRESMAN Yes
FOUNISÈ APARÈY PAKE 16-HTSSOP
SERI SIMPLE SWITCHER®
ANBALAJ Original-Reel®
PAKE / KA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
KALITE SÒTI Adjustable
SÒTI KONTE GENYEN Positive
LÒT NON YO 296-40220-6
OPERATING TANPERATI -40°C ~ 125°C (TJ)
NIMEWO NAN OUTPUTS 1
MOUNTING KALITE Surface Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 2 (1 Year)
MANIFAKTI CREOLE TAN LEAD 8 Weeks
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FONKSYON Step-Down
FREKANS - OBLIJE CHANJE 200kHz ~ 2.2MHz
DETAYE DESKRIPSYON Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
KOURAN - SÒTI 500mA
LM43600PWPR
Nimewo Pati: LM43600PWPR
Manifakti / Brand: N/A
Pwodwi deskripsyon IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan LM43600PWPR
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
LM43600QPWPRQ1
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Nan stok:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  LM43601AQPWPTQ1
Nan stok:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Nan stok:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Nan stok:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Nan stok:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Nan stok:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Nan stok:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Nan stok:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  LM43600AQPWPTQ1
Nan stok:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Nan stok:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Nan stok:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Konpayi fabrikasyon:  N/A
Deskripsyon:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Nan stok:  44985 pcs
RFQ